全国賃貸管理ビジネス協会

東 海 支 部 会 員 各 位                      平成２２年１０月１８日

                                    全国賃貸管理ビジネス協会

                                  東海支部支部長 千葉 祐大

平成２２年度中国、関西、東海三支部合同支部会のご案内
拝啓 時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、また支部活動に於きましてもご支援ご協力を頂きまして厚く御礼申し上げます。

 さて、恒例の中国支部 関西支部 東海支部の三支部合同支部会を開催することとなりましたので、ご案内

申し上げます。参加費用につきましては応分の補助（別紙）をしますので万障繰合わせ上、ご出席下さいま

すようお願い申し上げます。                                 敬具

記

１．開 催 日  平成２２年１１月２９日（月）～１１月３０日（火）

２．時  間    １４：００ 開始 （受付開始 １３：３０～）

３．会  場    長島温泉ホテル花水木 三重県桑名市長島町浦安333  TEL：0594-45-1111

４．日  程   ２９日（月）合同支部会及び懇親会（宿泊）

３０日（火）フリー   希望者はゴルフコンペを参加企画しております。(参加費実費)

           長島オフィシャルホテル宿泊者への特典として

長島スパーランド(遊園地)の入場料無料

なばなの里(観光)無料送迎有 入場「ベゴニアガーデン」無料

湯あみの島(天然温泉＆エステ)温泉施設無料

他、ジャズドリーム長島(アウトレットショップ)もあります。

【議事内容】

1， 支部定例会

 全管協本部報告

 ㈱全管協共済会報告

2， 記念講演 「賃貸仲介・管理の現在・過去・未来」 松木信行氏（まつきのぶゆき）

 家賃督促規制法・賃貸管理業任意登録制度を見据えて弁護士が本来あるべき姿を解説します。

3， 新新商品セミナー

4， 懇  親  会

該当欄に会社名お名前○印を記入し、10月29日までにＦＡＸにて返信願います。

出 欠 確 認 表     FAX：０５２－４８５－６４３９

御 社 名

ご 芳 名

合同支部会 出席（  ） 欠席（  ） 出席（  ） 欠席（  ） 出席（  ） 欠席（  ）

懇 親 会 出席（  ） 欠席（  ） 出席（  ） 欠席（  ） 出席（  ） 欠席（  ）

宿   泊 する（ ）しない（ ） する（ ）しない（ ） する（ ）しない（ ）

30日ゴルフ する（ ）しない（ ） する（ ）しない（ ） する（ ）しない（ ）

30日周辺施設利用 する（ ）しない（ ） する（ ）しない（ ） する（ ）しない（ ）

全国賃貸管理ビジネス協会 東海支部事務局 担当 庄司 Tel０５２－４８５－６４３８

ishida
線

別 紙

三支部合同支部会参加費補助

きょうさいくん件数
支 部 補 助 内 訳

補助の有無 宿泊費・交通費

A  500件  以上  あり ２名様分の宿泊費及び交通費半額相当を補助

B   200以上500未満 あり １名様分の宿泊費及び交通費半額相当を補助

C  200件  未満 なし 各自負担 (下記参照)

＜補助設定基準は、平成２１年度のきょうさいくん年間実績件数により設定＞

 (注1)  交通費半額相当を補助の対象は、静岡県・岐阜県に本社を置く会員様に限ります。

(注2)   駐車場代等、記載の無い費用に関しましては、各自ご負担願います。

懇親会＆宿泊参加費用（1泊2食）：1名 24,200円・懇親会(宿泊なし)参加費用：1名14,600円

ナガシマリゾート(長島温泉)

http://www.nagashima-onsen.co.jp

長島温泉 ホテル花水木

〒511-1135 三重県桑名市長島町浦安333   TEL : 0594-45-1111

ナガシマリゾート アクセス情報

詳しくは、ウエブでご確認下さい。

http://www.nagashima-onsen.co.jp

http://www.nagashima-onsen.co.jp/

翌日 30 日(火)は、フリータイムとなります。

ナガシマ三昧 or ゴルフにて思いおもいの長島リゾートをご堪能

下さいませ。

11 月 30 日(火) (長島オフィシャルホテル宿泊者への特典)

『ナガシマスパーランド』遊園地 (入場料は無料)

『ジャズドリーム長島』アウトレットショップ (入場無料)

『なばなの里』無料送迎あり 入場 (ベゴニアガーデン) 無料

『湯あみの島』温泉施設 (入場無料)

ゴルフ組=長島カントリーまでタクシーで約 40 分 (送迎無し)

  ○通常料金＠15,490 円 (カート・キャディ付) 4 名

  ◎コンペパック (3 組以上) 昼食・茶店券・パーティー料理付きで

＠18,230 円

ナガシマカントリークラブ

〒511-0201 三重県いなべ市員弁町市之原2164番地  TEL (0594)74-4111(代)

http://www.nagashima-onsen.co.jp/data/j1_1.html

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

http://www.nagashima-onsen.co.jp/data/j1_1.html